
        
MĚSTO HUSTOPEČE 

Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

starostka 

 

 

 

 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

Dne 26.03.2025 byla Městskému úřadu města Hustopeče doručena žádost o sdělení informací v režimu zákona 

č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy žadatel žádá o 

poskytnutí následujících informací:  

 

Tímto žádám zřizovatele ZŠ Komenského o informace k Výběrovým řízením ze dne 12.6.2024 a následné; přesné datum 

nevím, protože stránka https://www.hustopece.cz/konkurz-na-pracovni-misto-reditelereditelky-zs2024-06 je nedostupná. 

 

1. Konkrétně mě zajímají zápisy z obou jednání komise, v obou výběrových řízeních. Dle paragrafu 100 odst 3. 

zákona č. 128/2000 

 

2. Prezentovaná Koncepce rozvoje školy panem Mgr. Jiřím Horákem jelikož je to zákonná povinnost uchazeče a 

nevztahuje se na ně výjimka dle paragrafu 11 odst. 2 písm. A) Info zákona a ani nejde o autorské dílo, a tedy se 

na něj nevztahuje výjimka dle paragrafu 11 odst. 2 písm. C) Info zákona. 

 

 Tyto informace jsou určeny mě, jako soukromému subjektu (občan – rodič). 

 

 

• Povinný subjekt sděluje vysvětlení ke zprávě o nefunkčním odkazu na konkurzní řízení na webových stránkách 

města Hustopeče: 
 

Při výběrovém řízení či konkurzu na uvolněné pracovní pozici zveřejňuje Město Hustopeče tyto informace, mimo jiné, 

také na svých webových stránkách, v sekci úřední deska a v záložce volná místa. Vždy je dán termín, do kdy je možno 

odevzdat přihlášky do výběrového řízení či konkurzu a po uplynutí této doby je tato informace na webových stránkách 

zneplatněna (článek je neaktivní). Občan již tyto informace nevidí, vzhledem k tomu, že nejsou již aktuální, a tudíž jsou 

bezpředmětné.  

 

• Povinný subjekt dále sděluje k Vaší žádosti o zápisy z jednání konkurzní komise v rámci výběrového řízení na 

ředitele školy, že tato informace bude poskytnuta s anonymizovanými osobními údaji osob, které nedaly souhlas 

s poskytnutím osobních údajů v souladu s ustanovením § 8a zákona. Povinný subjekt při posuzovaní žádosti dospěl 

k závěru, že ochrana soukromí subjektu údajů převažuje nad veřejným zájmem na poskytnutí informace.  

 

• Povinný subjekt Vám k Vaší žádosti o poskytnutí „Prezentované Koncepce rozvoje školy panem Mgr. Jiřím 

Horákem“ sděluje, že podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona se poskytnutí informace odmítá. Rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti Vám bude doručena v souladu se správním řádem.  

 

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

 

 

…………………………………………… 

PaedDr. Hana Potměšilová - starostka 

 

 

 

 

Příloha 

Zápis z 1. jednání konkurzní komise 2.5.2024 

Zápis z 2. jednání konkurzní komise 12.6.2024 

Zápis z 1. jednání konkurzní komise 30.7.2024 

Zápis z 2. jednání konkurzní komise 14.8.2024 

https://www.hustopece.cz/konkurz-na-pracovni-misto-reditelereditelky-zs2024-06

